

Produkt	Zutaten	Allergene
Coconut	Weizen mehl, Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Kokosraspel, Zucker, Maisstärke, Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch, Soja
Double chocolate	Weizen mehl, Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker,Kakaopulver(Kakaopulver **, Säureregulator: Kaliumcarbonate.) Maisstärke , Zartbitter Schokolade(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (E 322 aus soja)), Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Soja Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch
Oatmeal Rasin	Weizen mehl, Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker, Maisstärke, Rosinen, Haferflocken, Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Soja Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch
Peanutbutter & Jam	Weizen mehl, Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl), Zucker,Erdnussbutter(Erdnüsse 90%, Rohrzucker, Pflanzenfette ganz gehärtet (Raps, Kokos), Erdnuss öl, Kochsalz.),Erdbeermarmelade(Zucker, Früchte 50% (Erdbeeren, Erdbeersaft aus Konzentrat), Säuerungsmittel: Citronensäure, Geliermittel: Pektin.) Maisstärke , Zimt, Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Erdnüsse Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch, Soja
No-tella	Weizen mehl, Rohrzucker, Margarine(Sonnenblumen, Kokosöl),Vegane Nutella(Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE (13%), Kichererbsen, fettarmer Kakao (7,4%), Reissirup Pulver, Emulgator Lecithine (soja), Salz, Aromen.) Zucker, Maisstärke, Backtriebmittel, Salz	Enthält: Weizen, Haselnüsse, Soja Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchte, Milch

Alle Cookies sind zu 100 % pflanzlich (vegan) hergestellt. Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann eine Kreuzkontamination mit Allergenen nicht vollständig ausgeschlossen werden.